[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2022                                                                                          № 99
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 25.12.2019 № 1053

На основании решения Нолинской районной Думы от 15.12.2021 № 4/25 «О бюджете муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской	 области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»» администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Внести изменения в муниципальную программу Нолинского муниципального района Кировской области «Профилактика правонарушений и борьба с преступностью», утвержденную постановлением администрации Нолинского района от 25.12.2019 №1053 согласно приложению.

Глава администрации
Нолинского района             	Н.Н. Грудцын

Разослать: дело, Пивоваровой Е.А., финуправление, отдел экономики, бухгалтерия, КДН, Свинина А.В.

Пивоварова Елена Александровна
2-12-58

[bookmark: _GoBack]                                Приложение 1
	к постановлению администрации
                                                                   Нолинского района
  ____________________________

Изменения
муниципальной программы Нолинского района Кировской области
«Профилактика правонарушений и борьба с преступностью

1. Читать в новой редакции раздел паспорта муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет – 50,0  тыс.руб. в т.ч.:
федеральный бюджет – 0,0 тыс.руб.
областной бюджет – 0,0 тыс.руб.
бюджет Нолинского муниципального района  - 50,0 тыс. руб.

2. Читать в новой редакции  Таблицу 2 в разделе раздел 4муниципальной программы:
«Таблица 2
	Источник финансирования
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Всего за период реализации муниципальной программы

	Бюджет Нолинского муниципального района
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	50,0

	Итого
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	50,0

Общий объем финансирования:  50,0тыс. рублей»
3.Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции.

Приложение N 3
к Муниципальной программе
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
муниципальной программы

	№п/п
	Наименование муниципальной программы, отдельного мероприятия
	Источник финансирования,
ответственный исполнитель, соисполнитель

		Расходы, тыс. рублей

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	итого

	1.
	Муниципальная программа Нолинского района Кировской области «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами»
	всего
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	50,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет Нолинского муниципального района
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	50,0

	1.1
	Отдельное мероприятие «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Нолинского района»
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет Нолинского муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2
	Отдельное мероприятие «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних вНолинском районе»
	всего
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	30,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет Нолинского муниципального района
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	30,0

	1.3
	Отдельное мероприятие «Противодействие коррупции вНолинском районе»
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет Нолинского муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.4
	Отдельное мероприятие «Комплексные меры противодействия немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному обороту вНолинском районе»
	всего
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	5,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет Нолинского муниципального района
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	5,0

	1.5
	Отдельное мероприятие «Повышение безопасности дорожного движения вНолинском районе»
	всего
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	15,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет Нолинского муниципального района
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	15,0

image1.jpeg
22